ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ ĐẮK N’DRÓT                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Số:       /KH-UBND            Đắk N’Drót, ngày  29  tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN  QUÝ I NĂM 2024

CỦA LÃNH ĐẠO  XÃ ĐẮK N’DRÓT

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành Luật tiếp công dân năm 2013.

UBND xã Đắk N,Drót thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo HĐND, UBND

thị trấn vào thứ 5 hàng tuần trong quý I/2024 cụ thể như sau:

  Ngày Trực
Họ Và Tên

Chức vụ cán bộ tiếp dân

Địa điểm tiếp

dân

Tháng

01/2024

Ngày 04/01/2024

Ngày 11/01/2024

Ngày 18/01/2024

Ngày 25/01/2024

Đàm Văn Kính,  Chủ tịch UBND xã.

Phòng tiếp công

dân UBND xã

Đắk N,Drót

Tháng

2/2024

Ngày 01/02/2024

Ngày 08/02/2024

Ngày 15/02/2024

Ngày 22/02/2024

Ngày 29/02/2024

Đàm Văn Kính,  Chủ tịch UBND xã.

Phòng tiếp công

dân UBND xã

Đắk N,Drót

Tháng

3/2024

Ngày 07/03/2024

Ngày 14/03/2024

Ngày 21/03/2024

Ngày 28/03/2024

Đàm Văn Kính,  Chủ tịch UBND xã.

Phòng tiếp công

dân UBND xã

Đắk N,Drót

*Thời gian tiếp công dân: - Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00 phút

        - Buổi chiều từ 13 giờ 30  đến 16 giờ 30 phút

*Địa điểm tiếp công dân:  Phòng tiếp công dân UBND xã Đắk N,Drót

UBND xã Đắk N,Drót xây dựng Kế hoạch tiếp công dân quý I năm 2024 để các

tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:                                 CHỦ TỊCH

- UBND huyện (thay b/c);

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT.                                                                          Đàm Văn Kính

		2023-12-29T08:49:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:03:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk NDrót<xdr.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:03:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk NDrót<xdr.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!